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Niissä orientoivisSA keskusteluissa, joita minulla heti 

ensiDäisiDä päivinä Montevideoon saavuttuani oli erinäisten ta

louselämää edustavien henkilöiden kanssa tpankki- ja tuontipii

reissä, kauppakamarissa y.m.), saatoin kohta todeta , että ylei-

• .. 
• or-
• 

sesti valitettiin maassa vallitsevaa valuuttapulaa, joka vaikeut- fiD 
fi

taa ulkomaankauppaa. Valuut&nsaanti on vaikeata, eikä tämä koske 

ainoastaan tuontia sellaisista maista, joiden kauppavaihto sel

laisenaan on Uruguaylle toisarvoinen tai joka on saldo tean 

sano tul le maalle passiivinen, vaan myöskin esiHw sellaista maata 

kuin Englanti, joka edelleenkin on Uruguayn p;iäostaja ja jonka 

kansSA kauppa saldo on melkoisesti akti ivinen UruguaylIe. (Kulu

van vuoden ensi puoliskolla oli vienti Englantiin 12,4 milj. 

Irultapesoa ja tuonti sieltä vain 4,4 milj. V:n 1934 koko vien

ti oli 17,8 milj. ja tuonti 11,3 milj. kultapesoa). Englanti

laisisSA tuontipiireissä kuulin näet nimenomaan valitettavan 

ettei valuuttaa, ylldainl tusta kauppasaldosta huoliutta, ollut 

riittävästi saatavisSA heikäläiselle tuonnille, minkä lisäksi 
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tunnuttiin oltavan si tä miel tä . ttei Lontoossa vii.ll.e kesä-

kuun 26 pnä allekirjoitettu kauppasopimus ole riittävästi tur

vannut Englannin viennin valuuttaetuja, jotka muka ovat jou

tuneet kärsimiin englantilaisten yhtiöiden finanssi saatavien 

järjestelyn kustannuksella. linulle kerrottiin myöskin, että va

luutan saantiin nähden olisi nykyään parhaimmassa. asemassa Sak

sa, jonka kanssa Uruguaylla on myöskin hyvin edullinen 

saldo (v. 1934 koko vienti Saksaan 11,4 kultapesoa ja tuonti 

5,4 milj. Iuluvan vuoden ensi puoliskolla vienti 7,1 milj. ja 

tuonti 2,5 milj.). Kun huo.attava osa uruguaylaisia tuotteita 

myydään Saksasta edelleen toisiin maihin -- m.m. kaikki poh-

.na 
rin
e 
Dr-
• 
fiJl joiaaat ostavat niitä melkoisen määrän sitä kautta, ja Suomi, fi-

sikäli kuin tiedän, suurimman osan Uruguayn tuonnistaan, kerää 
ida\"" 

Saksa täten taskuunsa huomattavat valuuttaoBUudet, kun Uruguayn • 

Ta! tiopankki ei valuuttatarkoi tuksia varten suostu laskemaan 
• toa 

tällaista vientiä .uuta kuin yhden maan, s.o. Saksan, hyväksi, 1Jr. 
.la 

job. tavaran Urugua"sta ostaa ja sille _saa. Vain siinä a. 
tapau1caeaa, että valtiopankki on etukäteen antanut todistuksen 

aii U, että tällä tavoin Saksaan (saa koskee tietysti Iri. tä 

nuta ... ta tahansa, josta urugua"laisia tuottei ta myÖaiän edel

lHll toisiin aihin, vaikkakin Saka ilaeieesti tulee etusi

Ja... ty ... eeea) oatettu ta.ara on 'tosiasiassa tarkoitettu 

TietäTåkai .äärittyyB toiseen .ablll, lasketaan tällainen 'tu0Jl

ti U~. .ai. .... i_ lopulli88ll ostajuaan hyYäkBi Taluu

~täJdae.~ sen oalle Tiennille U~. 
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Uruguay on viime aikoina tehnyt erikoisia valuuttaso

pimuksia muutamien maiden kanssa, ja on sellaiset nykyään ole

massa Saksan, Sovietin, Japanin ja, aivan äskettäin solmi ttuna, 

Ruotsin kanssa. Tällaiset sopimukset on t ehty suoraan Uruguayn 

valtiopankin (Banco de la Republica) ja asianomaisen maan vastaa

van rahalaitoksen välillä, ollen Uruguayn valtiopankilla oikeus 

solmi.a näitä sopimuksia omalla vastuulla'Ul halli tusta kuulemat

ta, kuten ' minulle valuuttakomissionissa nimenomaan huomautettiin. 

Näiden sopimusten tekstejä ei ole julkaistu eikä nii

den detaljeista myöskään suostuttu valtiopankissa antamaan tie-. 
or

toja, kuten neuvottelujeni kuluessa olin pakoitettu toteamaan. • 

KUitenkin huomautettiin minulle, että ne yleensä kaikki on teh- ~~ 

ty marraakUlDl 9 pnä 1934 hyväksytyn n. s. taloudelli • - finan-

siellisen uudelleenjärjestelylain (ley sobre reajuste economico fi

nanciero) -- joka on aikoinaan inisteriölle selostettu ja lä

hetetty -- 2 pykälän pohjalla, jonia mukaan eri maille VOidaaD~ 

myöntää valuuttaa vähintäin 75 ~ niistä deviiseistä, joita 884- a. 
daan Uruguayn viennistä sinne (25 ~:n jäädessä valtion hyväksi)'" 

rallöin on kuitenkin huomattava, että sanotut 75 ~ on käytet

täTä asiano.aisen maan suhteen myöskin finanssi suorituksiin, 

rahti- ja vakuutusaak suihin , yksityisShekkeihin y.m., joteD tuoD

niD hyviksi jää Täh8Jllllån kuin aini ttu prosenttimäärä. 

Mainitsen tässä yhteydessä erikoisesti, että ylläaainittu 

sOPUms SorletiD mssa OD salainen taloudellinen S) pimus, jon

ka sisällöstä ei 01. koSkaan annettu aitään tietoja ja jota 
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perhaimminkaan informoidut vi rkaveljeni ntevideossa eivät tar-

kemmin tunt eneet. Niin paljon onnistuin kuitenkin täysin luo

te ttaval ta taholta saamaan s iitä tietää, että Sovietille olisi 

myönnett, 100 % valuuttaa, minkä lisäksi se on saanut puutava

ratull eihin alennuksia, joihin nlhden suosituimmuutta ei ole 

myönnetty millekään muulle maalle. Viilllemaini tun tiedon oli Yh

dJsva!tain lähettiläs saanut eräältä sanotusta maasta puutavaran· a ... 
tuontia harjoi ttavalta liikemieheltä , jolle tullilaitos oli asian 

vahingossa paljastanut yksityiskohtia mainitsematta. M.i tä Uruguay 

oli saanut vastalahjaksi Sovietilta en onnistunut saamaan 8el- :r
ville eikä sitä myöskään tunnettu diplomaattipiireissä. Joi takin • 

ru 
sangen tuntuvia etuja -- luultavasti tullihelpotuksia Sovie- 1'1-

tin on t äytynyt Uruguaylle antaa sillä kauppavaihto on ollut 

edellisinä vuosina huomattavast i aktiivinen Sovietille, joten 

tämä seikka ainakaan ei ole motivoinut sille myönnettyi poik

keuksellista valuuttaprosenttia ledellyttäen, että se todellakin 

on 100 %). V. 1934 Uruguayn vienti Venäjälle oli 806.033 ja a. 
tuonti sieltä 3.888.000 kulta pe soa , kun taas kuluvan vuoden 

tammi- kesäkuussa vienti oli 719.056 ja tuonti vain 468.931 

kultapesoa, joten siia tänä vuonna kauppatase on muuttunut ak

tiiviseksi Uruguaylle. 

Senjäkeen kun edellåJlaini taemani laki tuli voiaan on 

Uruguay.. käytännöseä kolEnlaista valuuttaa (punnan parikurssi 

• 4,70 Uruguayn peaoa): 

Viral!i,., kgr.si (·aambio oficial- noin 

jota käytetään ykainaea valtion finan •• hi t01DlUsten, virallista 
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suori tusten y.m. s. maksuun, mutta jota ei IJ17Önnetä tuontiin; 

Kontrolloitu vapaakurssi (wcambio libre dirigido·, jota 

koskevista määräyksistä ks. edellämainitun lain § 5 ja seur; 

se vahvistetaan joka aamu ja oli Montevideossa ollessani kas

kiaäärin noin 10,50 pesoa punnalta), jota IJ17Önnetään ennakkoluvan 

peru~ ~ermiso previo) tuontia varten niistä maista, joille on 

vahvistettu valuuttakiintiö; 

Vapaa kursai (noin 12 pesoa punnalta) , jonka käyttö on se-

laillista ja jolla on rahoitettava kaikki ilman ennakkolupia .. na 

tuleva tuonti samoinkuin tuonti sellaisista maista, joille ehkä FiDe 
ei ole myönnetty valuuttakiintiötä. 01"-

• 
Valuuttakiintiöjärjestelmä määrättiin käytäntöön otettavak- få 

si jo useasti mini tulla lailla 9.11.1934, jonka 2 pykälän ti-

1 kohdan mukaan wBanoo de la Repdblicaw vahvistaa määräajoittain ida

kiintiöt eri maille. Rahayksikkönä käytetään t ällöin Ranskan rtoa 
kultafrangia, johon Uruguayn peso on kiinnitettynä. 

Siirryn sitten käsittelemä~ erikoisesti valuuttakysymystä ~ 
Suomen osalta ja niitä vaikeuksia, joita viennillämme Uruguay-

hin on tässä suhteessa.:Ksi tän tällöin aluksi Suomen ja Uru

guaJU kauppavaihdosta ne numerot, jotka päätilastotoimiston joh

taja Sr. Jngel 'ida! antoi käytettäTåkseni. (Uruguayn tilasto

julkaisut illlestyYät hyvin epäsiännöllisesti ja ovat säännöl-
. 

lisesti nhvasti m;yollässä; v. 1932 kauppatilasto illllestyi vasta 

äskettäin ja on lähetetty 1linisteriöUe, v. 1933 on vasta pai_ 

nosa ja vain tarkistuattout yleim1Jael"Ot v:lta 1934 ovat 

kä,.teitäväuäni) • 

a. 
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Tilastotoimiston taulujen mukaan oli v. 1934 Uruguayn 

vienti Suomeen 107.155 kultapesoa ("valor de plaza" eli siis 

- realiarvo ) ja tuonti sieltä 40.944 kultapesoa l"valor de aforo 

aduanero" eli siis tariffiarvon mukaan laskettuna). ~amän mukaan 

oli siis kauppatase viime vuonna Uruguaylle akt iivinen, kun 

se taas Suomen ulkomaankauppatilaston mukaan oli p'iinvastoin 

aktiivinen Suomelle tvienti 5.397.231 mk. ja tuonti 2.795.341 

markkaa, ostomaatilaston mukaan). Mitä "kuluvaan vuoteen tulee 

oli tammi-kesäkuun aikana vienti Suomeen 46.403. kultape soa 

ja tuonti sieltä 69.661 kultapes08, joten kauppatase siis 

tänä vuonna on ollut Uruguaylle passivinen tämän maan oman 

tilaston mukaan. Että nämä numerot eivät kui tenkaan anna oi

keaa kuvaa 1I01empien maiden välisestä kauppavaihdosta, sen 

myönsi tilastopäällikkö kernaasti, esittäessäni hänelle Ministe

riön minulle såhköttämät Suomen tilastonumerot, jo iden mukaan 

tämän vuoden ensi "puoliskolta tuonti Uruguaysta oli 4,7 milj. 

• 
tila 
fi-

mk. (alkupe~...maan perustalla) ja vienti 4,1 mil j . mk. Hän huo- ~ 

autti kuitenkin, että kun kaikkein suurin osa Uruguayn tuot- de 

teista myydään Suomeen välimaiden (etupäässä Saksan) kautta, 

ei tällainen vienti voi esiintyä Uruguayn tilastossa. Semella 

hän totesi, että myöskin Uruguayn tilaston tuontinumero on 

todellista määrää melkoista pienempi koska ~skin suomalaisia 

tuoUei ta myydään Uruguayhin rilimai tten kautta l esim. faneeria 

Buenos Airesista käsin) eikä tällainen tuonti tilaston nykyisen 

puutteellisen järjestelllän vuoksi tule DåkJyiiJl Suomen kohdalla. 

Se tosiasia, että Tain pieni osa Suo_n tuontia apU. 
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tuu suoraan Uruguaysta selittää myöskin meidän owlemu 

myönnetyn valuutan niukkuuden, kuten saatoin todeta niissä 

neuvotteluissa, joita valuuttakysymyksen järjestämiseksi kävin 

"Banco de la Republica"sea kontrollikomissionin puheenjohtajan 

hra. E'toheverrin ja varsinkin valuuttatoimiston päällikön hra. 

Silveira Zorzi'n kanssa. 

Sain tällöin ensiksikin tietää, et~ä tämän vuoden ensi • 
puoliskoa varten oli Suomelle vahvistettu valuuttakiintiö kaik- .... 

kian 160.000 Ranskan frangia, mutta oli samana aikana tosi

asiassa myönnetty "cambio libre dirigido"a yhteensä 260.000 

frangia, mikä on viihän yli 75 ~ UruguaJll oman tilaston vien- • 

tiarvosta Suollleen ja niin ollen siis vastaa ylempänä maini- tila 

tun lain säätämää prosenttia. 

Toiseksi ilmoitettiin minulle aivan tategoorisesea 

muodossa ettei epäsuoraa tuontiamme sellaisena kuin se nyky

ään tapahtuu, voida missään tapauksessa ottaa valuuttaky81111Tstä 

nrten huomioon koska valtiopankki ei voi kontrolloida sel

laiaen tuontiS1steeain vallitessa Suoaan suorittamia uruguaJ

laisten tuotteiden ostoja ~" ••••• dado que el Banco no puede con

trolar 18s adquisiciones de productos uruguayos que ef'ecWe Fin-

landia en este pats·, kuten sanat kuuluint). 'fietoisena siitä, 
" 

että valuuttajärjestely riippuu juuri tästä kysymyksestä, olin 

sen mitä huolelliBi.mmin vawst&nut ja eBi tin newotteluja 

kuluessa kaikki näko:kohdat, jotka aieleståni suinkin ... ttoi

'ftt hyTit... aBi ... nikuttaa. iaikld 'ft.tariitteai o.ait-

fi-
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tautui va t kuitenkin turhiksi, sillä tässä kohdin ei annettu 

vähintäkään perään, mutta sen sijaan ilmoitettiin kyU"kin, 

että jos Suomi modifioi ostosysteeminsä, niin pankki olisi 

tilaisuudessa vahvistamaan vientiämme varten vastaavan kiin

tiön, joka lain mukaan ei olisi vähemmän kuin 75 ~ siitä 

valuutasta, mikä myydään Suomen ostoihin Uruguaysta. ("Si Fin

landia IIOdifica su sistema de compras, el &neo este.ria en 

oondioiones de fijarle la cuota correspondiente, la cual, de 

aouerdo oon la Ley de 9 de Noviembre de 1934 no seria 

Jlenor del 75 % de 8US ventas de divisas por COmpr8.S al 

Uruguay", kuten valuuttapäällikkö asian minulle pyynnöstäni 

kirjallisesti vahvisti). Samalla minulle myÖskin tarjot tiin 

valuuttajärjestelyä varten muodollista sopimusta, joka tehtäi

siin "Banoo de la Rep~blioan· ja Suomen Pankin välillä, viiae 

BBinitun valtuuttaessa minut puolestaan sopimuksen allekirjoit

twalen • Tällä tavalla on muutkin vi~eaikaiset valuuttasopimuk

aet tehty suoraan val tiopanklden eikä Jlalli tusten kesken, jo

ten Uruguayn ulkoministeriö ei tarTi tae asiaan ollenkaan 

tua, kuten valuuttapäällikkö nimenomaan huomautti. Se "formula., 

jonka pankki meille sopimukseksi tarjoaa ja jonka alkuperäi

sestä espanjankieliaestä tekstistä oheanliitän jäljennciksen, si

säl tää ~a.,..; 

1) UruguaJll Snoaen-Ti.ennistä aaatavasta valuut&st& 75 ~ 

jää SUa.m käytettärikai finanaaioiaan Sua.eaa tuleT8Il Uru

SU1Il tucmniJl Mk_, lliDkä lisäkai 10 _ sanotut.. prosentti

llåäräriä YOidun käJiUä hJyäkai sovel,tewn. ·C_bio dJ1'erldo"en 

\josta katso lain § 5). 

• --
• Ol"-

• 
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2) Jäännös eli 25 % jää "Banco de la Republioa"n käytet

t äväksi valtion tarpeisi in. 

3) Vienti ja tuonti likvidoitaisiin nyt voimassa oleTien 

tai vast edes vo imaan tulevien kurssien ja prosenttien perusta} 

la, Uruguayn l ainsäädännön mukaisesti. 

4) Sopimuksen soveltamisessa ehkä esiintyvien epäi1vksien 

ratkaisemiseksi sekä sen nopean toimimisen helpottamiseksi 

"Banoo de 1a Repdblica"n puolelta ei ole estettä siihen, että 

Suomen halli tukeen valtuutettu, joka voi olla sen diploaatti-
aris 

nen edustaja Uruguayssa, voi interveneerata sopimuksen hyvän ,ta-
• ja tasapuolisen toiaeenpanon järjestämiseksi ja valvomiseksi. or-
• 

5) Vienti lasketaan fob-arvojen mukaan. 

Herra Silveira Zorzi vakuutti minulle suullisesti, vah-
tila 
ti-

vistaen asian myöskin kirjallisesti, että edellä esi tellyt pe-. 

rustat valuuttasopimukseksi ovat jota kuinkin tarkoin samat, 

jci lla äskettäinen sopimus "Banoo de la Hepublioa"n ja Ruotsin 

val tio~ankin välillä tehtiin ("Diohas bases son _s 0 menos exao

taRente iguales alas aplioadas a Suecia, para regir eI intercambio 

comercia1 entre 8J!lboa pa!ses"). Vain eräitä puhtaasti teknillis

auodollisia pikkuseikkoja oli Ruotsin sopimukse~ otettu 11-

säksi. 

Näin pitkl1tä siis asia näyttäisi olevan kaikin· puolin 

suotuisalla kannella, koska "Banoo de la Republioa" on vallli.. 

väli ttömåsti teknään sopimuksen, job takaa eille aa.n va

luuttakohtelun kuin ainkä esill. Ruotsi on saanut. 

te'wä.. nykyisillään ollessa on kuitenkin aivan 

a. 
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sopimus meitä ollenkAap hyödyttäisi koskapa vähäpätäiseen su0-

raan tuonti imm.e sovellettuna nuo 75 %, kuten jo kuluvan vuo

den osalta ylempänä esittämistäni tiedoista helposti voidaan 

laskea, eivät r i i ttäi si edes osapuilleenkaan tyydyttäv-sti fi-
<;) 

nanssioimaan vientimme maksua. Näin ollen jäisi ainoaksi kei- -

noksi saada hyödyksemme kaikki ehdotetun sopimuksen tarjoamat 

edut vain ostosysteemimme modifioiminen, josta edellä puhuttiin. 
" Neuvottelujeni kuluessa tiedustelinkin valuuttapäällikölt~'" 

millaisia modifiointimuotoja oli olemassa, jotka takaisivat mei!- ri 
!8 a 

le kaiken sopimuksen edellyttäaän valuutan koko urugoaylaisten lia
.e 

tuotteiden tuonnistamme. Hän vastasi tähän, että oli vain kaksi or-
• 

mahdollisuut~ joista ensimäinen olisi tietysti varmin, nimit- fia 
fit äin ostojen teko Mr!!p Uruguaxsta DMp välivita. T""ahän huomau-

tin, ja tein kysymyksestä tarkemmin selkoa, että oli olemassa 

monenlaisia teknillisiä ja merkantiilisiä näkökohtia, jotka vai

keuttavat meille suorien ostojen tekemisen niin kernaasti kuin 

siihen muutoin pyrkisimaekin. Herra Zorzi näytti täysin käsi t- ~ 
ele 

tävän näiden näkökohtien merkityksen ja niistä johtuvat vai-

!r..eudet järjestää ostot suoraan, ja esitti sitten toiHJl mahdol-

lisuuden, jonka pankkj hyväksyy ja joata jo s.2 maini ttiin.Sen 

lIUkaan olisi väliJaan {tai -maiden) ostajain puolesta (mikä 

tässä tapauksessa u~et.miten olisi identistä kai saksalaisten 

kans_, koao useimat uruguaylaist.... tuotteiden osto.. ta-

peht1avat Saksasta ja saksalaiset siis nyt rlfIYät aentä ne

taansti ftluute) annettan -&neo de 1. Bepliblioa"lle ennen 

tanran lastausta MonteTideosta deklaratio siitä, että taYara 

1)-

e 



. 
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tulee vi iBkädessä QTtäTäksi Suo_eD, ja tämän perustalla pank

ki antaisi todistuksen tällaisten tavarain ottamisesta tilas

toon vientinä Suomeen, joten saisimme siis sen myöskin hy

Täksemme 75 ~ valuuttaprosentin soveltanisessa. 

Minun ei tarvitse tässä ryhtyä yksityiskohtaisesti 

o80i ttaa&n, koska tämä Suomessa tunnetaan paremmin, ku.inka edel

lä selostettu järjes elmä, niin yksillkertaieeltft ja mukavalta tS .... 
kuin se kylläkin ehkä Uruguayn valuuttaTiranomaisten siblissä 

paperilla näyttää, on Suomen kannal. ta _tsottuna käytännössä 

kai jotakuinkin mahdotonta toteuttaa. Huomautan vain siitä, 

että en näe kuinka on mahdollista etukäteen deklaroida Mon-. 
tevideossa mikä tavarapartia millolJlkin myydään välimaasta 

edelleen Suolleen jos kaupat päätetään ja ostot tehdään vasta 

esim. Hampurissa, ja toiseksi kai on hyvin vähän luultavaa, 

että saataisiin sanokaamme saksalainen ostaja, joka esiintyy 

Tilikauppiaana Suomeen päin, suostumaan p.o. deklaratio-systee4 

miin, jos se yleensä teknillisesti olisi mahdollista, koskapa 

se merkitsisi hänen oman maansa valuuttaetujen TahinSOitta

Ilista pieUlltäJlållä hänen maansa hyväksi nyt laskettavaa vien

tinu.eroa Uruguayn tilastossa. 

Jäin ollen. näyttää minusta tällä hetkellä siltä kuin 

oltaisiin siis edelleeDkin :apitujasaa, mistä tuskin lienee 

helppoa löytää ulospääsyä, joka auttaisi aei tä tulnun tä,.. 

des. ääris. oeallisem niistä eduista, jotka L.,;; ehdotettu 

qillu lII1ute takaiai Suomelle. Kun Ilimm täältäkisUa Oll 
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mahdotonta arvioida p.o. järjestelmän mah.dollisuuksia Suomesta 

käsin katsottuna, toivon että asia siellä perusteellisesti 

se lvi tetään ja ali stan S8lIA.l.la "Banco de la Republica"n tarjoa

JIall valuuttasopimuksen harkittavaksi ja ratkaistavaksi. Tulok

sista ja päåtöksestä saanee 1- etystö sähköteitse ilmoituk

sen, jotta krS,1MY8 voitaisiin Ministeriön vastauksen valossa, 

jos se on mahdollista saada jo siksi, huomiD.da ministeri 

Procop4n (hän saapuu tänne 24.9.) matkaa varten Montevide-

oon. 

Lähettiläs: 

t8 
se-



• 

• 

Benoo de la Bepub1ioa 
Ori_taI del Uruguay. 
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.IIIUWJDux. 

Taljennös. •• _aa:a __ =a-sa 

Apuntes pera 1m CollT8Jlio entre Uruguay y Finlandia. 

La t6r.ula pera 1a distribQoi6n de las diTiaaa proTenientea 
de las expor'taoiGnes del tJru.su.y oon destino a linlandia, se
rta 1a aiguiente: 

De las diTisas ,roTe~ente8 de dicne operacionee se herta 
esta distribuoi6n: 75, quedarfa para disponibilidaå de liD
l_dia, a fin de tiDalloiar e1 P&8D de ~rtac iones de 
ese ortgen, pudieDdo ad_e, utiliraar e1 10 ~ de ese por
oent&je pera ap1icar al oaBbio diterido, si 10 hubiere. 

2°) n 25 ~ restante quedar!a disponible para e1 Sanoot a till 
de ap1icar10 alas neoesidades del GobierDO, serviclOS ti
nenei_ros de las dndaa externas y otros.-

Tanto las export&oioll8s 00., las t.pGrtaciones se liquida!'" 
rfan • los Urs '1 porcent&jea Tigentes 0 los que .. I 

e.tipu_ en e tu'Wro, de aouerdo oon las 1eyes, deoretos 
., reglaent&cioae. U1'U8U8,.s, rlgentea 0 tuturaa. 

J. tin de OOlltri buir a soluoionar oualquier duda que pu
diera ~r en 1a aplicaoi6n . del ConYel:do y oon el tta 
ele taoili Mr el ftpido nc1md ento del ai.." el &neo d. 
1a Bep11blioa O. del UruPJ no teDdrfa inoollTenienw en 
aoept&r le interYenoidn de un del_aado espeoial del Go- . 
hiel'BO de lin.leDclia, q1le podrra 18r un repreeentante 
-'tioo en lata, para ooncertar 1a auena y equitatiTa 
oucidn de 10 peotadoo-

50) Laa exportacioaea .. oalcularIan r.O.B. -


